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?Kuba kommer att försvara sig till sista blodsdroppen?

	Kuba lovar att försvara sig mot Trump till ?sista blodsdroppen?

?Kuba är en fri, oberoende och suverän nation. Ingen dikterar vad vi ska göra?, sade Kubas president Miguel Diaz-Canel som svar

på det senaste hotet från president Trump.

 

 Kubas president bland folket. Foto: RHC

President Donald Trump kritiserades hårt av människorättsaktivister och krigsmotståndare på söndagen efter att han återigen hotat

Kuba med att USA:s militär skulle användas för att hindra olja och andra resurser från att nå landet. Hotet kom drygt en vecka efter

att den amerikanske presidenten beordrat den olagliga attacken mot Venezuela och kidnappningen av president Nicolas Maduro och

hans fru, Cilia Flores.

I ett inlägg på sociala medier på söndagsmorgonen förklarade Trump: "Kuba levde under många år på stora mängder OLJA och

PENGAR från Venezuela. I gengäld tillhandahöll Kuba ?säkerhetstjänster? för de två senaste venezuelanska diktatorerna, MEN

INTE LÄNGRE! De flesta av dessa kubaner är DÖDA efter förra veckans attack från USA, och Venezuela behöver inte längre

skydd från de ligister och utpressare som höll dem som gisslan i så många år. Venezuela har nu Förenta staterna, världens

mäktigaste militärmakt (med råge!), som skyddar dem, och vi kommer att skydda dem. INGEN OLJA ELLER PENGAR KOMMER

LÄNGRE ATT GÅ TILL KUBA ? NOLL! Jag rekommenderar starkt att de sluter ett avtal, INNAN DET ÄR FÖR SENT. Tack för

er uppmärksamhet i denna fråga. President DJT".

Kubas president Miguel Diaz-Canel avvisade Trumps senaste kommentarer och hot om militär våld och sa att önationen var redo att

försvara sig.

?Kuba är en fri, oberoende och suverän nation. Ingen dikterar vad vi ska göra?, sa Diaz-Canel i ett inlägg på sociala medier. ?Kuba

attackerar inte; det har attackerats av USA i 66 år, och Kuba hotar inte; det förbereder sig, redo att försvara sitt hemland till sista

blodsdroppen.?

Progressiva kritiker av den amerikanske presidenten var också snabba att slå tillbaka. Medea Benjamin, medgrundare av den

anti-krigsgruppen CodePink, sa att den ?verkliga utpressaren? i denna situation är Trump själv, när hon redogjorde för de ömsesidiga

fördelarna med relationen mellan de venezuelanska och kubanska regeringarna under de senaste decennierna:

?Vad är utpressning?? frågar Benjamin. ?Det är vad Donald Trump gör: att ta över oljetankfartyg, konfiskera 30?50 miljoner ton olja

? det är utpressning. Och att säga till Venezuela: 'Vi ska styra ert land. Donald Trump är den största utpressaren vårt land har sett.?

Reuters rapporterar på söndagen, med hänvisning till sjöfartsdata, att Venezuela har varit Kubas ?största oljeleverantör, men inga

laster har lämnat venezuelanska hamnar till det karibiska landet sedan Maduro tillfångatogs.
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I ett samtal med CBS News på söndagen sa representant María Elvira Salazar (R-Fla.) att Trumps hot om att strypa Kubas

befolkning genom att införa en resursblockad var ?som magi? i hennes öron och på hennes högerorienterade väljare som bor i

Miamis stora kubanska exilgemenskap. Salazar välkomnade Trumps försök att tvinga Kuba till underkastelse och hävdade att Kubas

regering ?hänger på en tråd?.

Märkligt nog ? men anmärkningsvärt ? fortsatte Salazar sina kommentarer med att säga att det var Kuba som utgjorde ett ?enormt?

hot mot USA, eftersom hon beskrev det som en nation ?utan vatten, utan elektricitet, utan mat ? utan någonting. Så om ni tycker att

Maduro är svag, är Kuba ännu svagare. Och nu får de inte en droppe olja från Venezuela?.

Men progressiva röster som motsätter sig Trumps auktoritära brott mot internationell rätt, hans mobbning av både allierade och

fiender med påståenden om att USA kan göra vad det vill i nationell säkerhets namn och med hänvisning till nationella intressen,

varnar för att hoten mot Kuba och andra nationer utgör en skrämmande utveckling som måste mötas med internationellt motstånd

och fördömanden.

?USA:s blockad av Kuba är den längsta kollektiva bestraffningen i världen?, sade David Adler, medkoordinator för Progressive

International, med hänvisning till Trumps uttalanden. ?Den fördöms varje år av hela det internationella samfundet i FN. Och nu

fördubblar USA:s president denna grymma och olagliga bestraffning. Nu räcker det.?

?Detta är en nödsituation?, förklarade Progressive International i ett meddelande förra veckan, där man varnade för Trumps öppna

fientlighet mot Kuba, Colombia, Mexiko och andra nationer i kölvattnet av USA:s attack mot Venezuela och kidnappningen av

Maduro och Flores.

?USA eskalerar snabbt sina angrepp på Amerika ? och principen om självbestämmande i stort?, varnade den internationella

intressegruppen. ?Under Monroe-doktrinens banner leder Donald Trump och hans kumpaner en kampanj av imperialistisk

aggression som sträcker sig från Caracas till Havanna, Mexico City till Bogotá.?

Enligt meddelandet: Det vi bevittnar idag är klasskamp som utspelas genom imperialistiskt våld. USA fungerar som kapitalets

politiska och militära instrument: Stora oljebolag finansierar politiken, vapenproducenter tjänar på förstörelse och finansiell makt

blomstrar på plundring och permanent krig. Dessa delar av kapitalet betalar för den politik de önskar och belönas rikligt.

Aktiekurserna för de stora amerikanska oljebolagen steg med cirka 10 % efter Maduros kidnappning, vilket motsvarar en avkastning

på cirka 100 miljarder dollar på en investering på 450 miljoner dollar i det senaste amerikanska valet.

Regeringen tjänar sina donatorer, så aggression kan fortsätta utan samtycke. Den allmänna opinionen har upprepade gånger visat

motstånd mot USA:s militära åtgärder i Venezuela ? en klyfta mellan elitens aptit och folkviljan som överbryggas med våld, inte

demokrati.

Venezuela ? liksom många nationer före det ? representerar en annan möjlighet: att de folkliga klasserna kan styra sig själva,

kontrollera sina resurser och staka ut en framtid bortom imperiets befäl. Och den möjligheten utgör ett existentiellt hot mot imperiet.

Gruppen sade att Trumps senaste hot mot Kuba på söndagen ? där han öppet sade att USA:s militära makt kan komma att användas

för att förhindra att livsuppehållande resurser når önationen ? bör ses för vad det är: ett tvångsmässigt ?hot om att strypa Kuba på

kritisk energi och resurser? med vapenmakt.

?Genom manipulation, tvång och nu direkta militära åtgärder?, varnar gruppen, har den amerikanska regeringen under Trump ?gjort

det helt klart att den har för avsikt att dominera Latinamerika?.

Jon Queally, Common Dreams  260111 (ZT)

Cuba vows to defend itself against Trump to ?the last drop of blood'

        Output as PDF file has been powered by [ Universal Post Manager ] plugin from www.ProfProjects.com |  Page 2/3  |

https://svensk-kubanska.se/?p=37279
https://www.commondreams.org/news/trump-threatens-cuba
http://www.profprojects.com/?page=upm


This page was exported from - Svensk-Kubanska Föreningen 
Export date: Sat May 2 0:30:10 2026 / +0000  GMT

 

 

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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